
ZARZĄDZENIE NR 516.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego Przedszkola "Bajka" w Ełku 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U z 2020, poz. 910) i §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017, poz. 1587 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:§1. Powołuje się Komisję 
Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego 
Przedszkola „Bajka” w Ełku przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 6 w składzie: 

1. Artur Urbański przewodniczący przedstawiciel Gminy Miasta Ełku 

2. Małgorzata Pikus zastępca 
przewodniczącego przedstawiciel Gminy Miasta Ełku 

3. Mirosław Hołubowicz członek przedstawiciel Gminy Miasta Ełku 

4. Teresa Buczyńska członek przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty 

5. Dariusz Jurczykowski członek przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty 

6. Elżbieta Koncewicz członek przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty 

7. Bożena Suchodoła członek przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego 
Przedszkola „Bajka” Ełku 

8. Bogusława Brodowska  członek przedstawiciel Rady Pedagogicznej Miejskiego 
Przedszkola „Bajka” w Ełku 

9. Marcin Przybyszewski  członek przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego 
Przedszkola „Bajka” w Ełku 

10. Kamila Więcek członek przedstawiciel Rady Rodziców Miejskiego 
Przedszkola „Bajka” w Ełku 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

Id: A3C064C0-152D-4B86-A944-3BE833B830F0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Ełku 
 
 

Artur Urbański 

Id: A3C064C0-152D-4B86-A944-3BE833B830F0. Podpisany Strona 2




